
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,20 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,08 €

Apraksts
Īpaša eļļa visu veidu cilindru un slēdzeņu eļļošanai un tīrīšanai.
Pateicoties tajā esošajām keramikas daļiņām, mehānisms ir lieliski
ieeļļots, ļaujot tam atkal darboties nevainojami. Izsmidzināšanas dēļ
sasniedz pat visstingrāko pielipšanu. Vairs nekas nečīkstēs un neskanēs.
Tas izspiež mitrumu un tādējādi arī novērš apledošanu. Nodrošinās, ka
mehānismi vienmēr darbojas, un pagarinās to kalpošanas laiku. Aizsargā pret
koroziju un izšķīdina esošo koroziju.

Satur keramikas daļiņas
Paredzēta īpaši visu veidu cilindru slēdzeņu eļļošanai un tīrīšanai
Rūpes, aizsardzība un ūdens izspiešana
Samazina berzi, detaļa pēc apstrādes vienmērīgi darbojas
Sasniedz pat vismazākās spraugas
Novērš čīkstēšanu
Izstumj mitrumu un tādējādi arī novērš apledošanu
Garantē nevainojamu funkciju visu mūžu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Aizsargā pret koroziju un izšķīdina visu esošo koroziju

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

